
 

 

Uchwała Nr 219/2025 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   
projektu Regulaminu XV edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 

Na podstawie § 1 ust. 3 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i tryb działania Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.1) w sprawie określenia organizacji i trybu działania 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt Regulaminu 

XV edycji Konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”, zwanego dalej regulaminem 

z zastrzeżeniem ustępu 2. 

2. Zgłoszone uwagi do projektu regulaminu przedstawione zostały w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
do przekazania stanowiska Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
Anna Czyżewska 
 
Współprzewodnicząca 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz 

uchwałą nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Załącznik do uchwały nr 219/2025 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   
z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

Zapis w projekcie 
regulaminu, 
do którego 

zgłaszane są uwagi 

Sugerowana zmiana  
Autor   
uwagi 

 
Zaktualizować język opisu wolontariatu na bardziej współczesny 
i wzmacniający, poprzez: 
Zamiana sformułowania: 
„bezinteresowna działalność na rzecz innych” na „Wolontariat 
to świadome, dobrowolne działanie na rzecz dobra wspólnego, 
realizowane bez wynagrodzenia finansowego, które rozwija 
kompetencje społeczne, wzmacnia wspólnoty i buduje kapitał 
zaufania między ludźmi oraz pokoleniami.”. 

Izabela 
Dyakowska 

Brak  
Podkreślić rozwój kompetencji przyszłości, solidarności 
międzypokoleniowej i innowacyjności działań. 
Wolontariat to dziś przestrzeń rozwoju umiejętności miękkich, 
odporności psychicznej, zarządzania projektami i relacjami.  
To też łączenie pokoleń i sektorów – warto to eksponować, 
by inspirować młodych, firmy i edukację. 

Izabela 
Dyakowska 

§ 2 ust. 8 
Wyjaśnić, czy zakaz dotyczy również grup, w których działa osoba 
wcześniej nagrodzona. 

Rozważyć skrócenie okresu wykluczenia do 2 lat, jeśli działania 
wolontariusza znacząco się rozwinęły – to zachęci do ciągłego 
rozwoju, a nie karze za wcześniejszy sukces. 

Izabela 
Dyakowska 

 


